

Francesco De Cillis

ASSOCIATE

Francesco De Cillis è specializzato nella regolamentazione dei servizi bancari, assicurativi, finanziari e di investimento. Ha maturato esperienza nell'assistenza su questioni di regolamentazione e compliance per importanti istituti finanziari nazionali ed internazionali. Ha inoltre collaborato nella redazione di contratti nel settore dei fondi di investimento, nonché di policies e procedure interne.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Associate** | 2021
Legance - Avvocati Associati, Roma
- Legal Counsel** | 2020 - 2021
UBS SE, Lussemburgo, Lussemburgo
- Regulatory Compliance Analyst** | 2018 - 2019
SACE S.p.A., Roma
- Trainee** | 2017 - 2018
Avvocatura Generale dello Stato, Bari

FORMAZIONE


- 2019**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Bari
- 2018**
Master of Law in Business and Company Law, Università "LUISS - Guido Carli", Roma
- 2016**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università degli Studi di Bari, Bari




INFO

- Data di nascita**
6 agosto 1992
- Telefono**
+39 06 93 18 271
- Fax**
+39 06 93 18 27 403
- E-Mail**
fdecillis@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ

 Financial Intermediaries
Regulation

 Diritto delle Assicurazioni